



**رزشه ۲۵ میلیون دلاری برای آزادی شاهزاده قاجاچی**

روزنامه **الديار** لبنان از تلاش یک شاهزاده میلیارد **ر سعودی برای آزادی شاهزاده قاجاچی سعودی دستگیر شده در لبنان در قبال پرداخت ۲۵ میلیون دلار خبر داد**.

این روزنامه در اشاره ضمنی به نام «طلال بن عبدالعزیز» شاهزاده سعودی نوشت: مذاکراتی بین یک شاهزاده بسیار ثروتمند و میلیاردر با طرف‌های لبنانی در جریان است تا براساس آن «عبدالمجد بن عبدالعزیز» شاهزاده قاجاچی‌سعودی با ۲۵ میلیون دلار معامله شود.

عبدالمجد بن عبدالعزیز به تازگی با ۱۲ میلیون قرص روانگردان در فرودگاه بیروت دستگیر شده بود.

روزنامه **الديار** افزود: با توجه به اینکه رسانه‌ها به کسی رحم نمی‌کنند و ممکن است این رسوایی برمال شود، دو طرف نگران هستند که کار آنها رسانه‌ای شود و وجهه فاسد آنها با فساد بزرگ‌تری آسیب ببینند.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>مدیرعامل سابق شرکت «گاز پروم مدیا» روسیه و یکی از نزدیک‌ترین چهره‌های سیاسی به ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه در هتلی در واشنگتن در گذشته است.</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<b>مرگ</b>		<b>اسبنیک روسییه</b>
<b>در واشنگتن</b>		<b>در واشنگتن</b>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>خبر مرگ «میخائیل سلین» ۵۷ ساله دستیار رسانه‌ای سابق پوتین با یابادآوری سابقه بیماری قلبی او داده‌اند، اما رسانه‌های آمریکایی سوالاتی را درباره احتمال مشکوک بودن این حادثه مطرح کرده‌اند.</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>براساس گزارش واشنگتن پست، جسد لسبین پنج ششبه در هتل «پیدا استیرک» در مرکز واشنگتن</b>	
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>پیدا شده است و کاراگاهان مشغول بررسی علت مرگ او هستند.</b>	
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>طن و گمان اولیه با توجه به بیماری قلبی این دستیار رسانه‌ای سابق رئیس جمهور روسیه، احتمال سکنه قلبی اوست.</b>	

لسبن که در فاصله سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۴ وزیر ارتباطات روسیه بوده است نزدیکی زیادی به پوتین داشت. او پس از وزارت ارتباطات به مدت ۵ سال دستیار رسانه‌ای پوتین بود و طی همین مدت اقدام به تأسیس رسانه‌هایی چون «اشا تودی» کرد. تأسیس اشا تودی به منظور مقابله با رسانه‌ها و شبکه‌های تلویزیونی برخطیاتی چون بی‌بی‌سی و سی‌ان‌ان صورت گرفت. حضور او در آمریکا پس از استعفا از ریاست گازپروم مدیا و ثروت این چهره نزدیک به رئیس جمهور روسیه سوآلاتی را ایجاد کرده بود، از جمله سناتور «راچر ویکر» در نامه‌ای که پاراسال به وزارت دادگستری آمریکا ارسال کرد بود، خواستار تحقیق درباره خرید یک خانه بسیار لوکس از سوی او به قیمت ۲۸ میلیون دلار شده بود.لسبن این خانه را در لس‌آنجلس خریده بود و سناتور ویکر در نامه خود اقدام فعالیت‌های پولشویی لسبن را مطرح کرده بود. لسبن آن قدر مواضعی نزدیک به رئیس جمهور روسیه داشت که سال گذشته مصاحبه «لکسی ناولتی» یکی از چهره‌های سیاسی سرشناس مخالف پوتین با یکی از رادیوهای تحت سرپرستی خود را نیمه کاره قطع کرد. لسبنین پارسال از شرکت گازپروم مدیا که شاخه رسانه‌ای بزرگ‌ترین شرکت نفتی و گاز روسیه است، استعفا کرد. گاز پروم بزرگ‌ترین شرکت روسیه محسوب می‌شود و به تنهایی ۲۵ درصد از گاز مصرفی اروپا را تامین می‌کند. این شرکت یک مجموعه رسانه‌ای تحت مدیریت خود دارد که به «گاز پروم مدیا» معروف است. هزینه رسانه‌های شرکت گازپروم مدیا از سوی شرکت گازپروم تأمین می‌شود.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>معمولاً گاز گرفتن کار افعی هاست اما این بار یک پسرپچه یک سساله برزیلی اهل شهر موستاردس سر یک افعی سمی را گاز گرفت و او را کشت. لرزوی ۱۷ ماهه در باغ خانه مشغول بازی با سگ خانگی‌شلسان بود که با یک افعی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<b>پسبر شجاع!</b>		<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>

سمی مواجه شد.

مادر لرزنو سرگرم خوانه اهوره بود که صدایی از حیاط شنید و برای کنترل فرزندش به بیرون از خانه آمد و از آنچه که دید شوکه شده لب‌های لرزنو خون‌آلود بود و ماری هم در دهان داشت. پنی وحشت‌زده همسرش را صدازد و بلافاصله او را به بیمارستان سولتویوئیز رساندند و البته مادر را درون شیشه‌ای به همراه خود بردند تا برای تشخیص نوع مار و ضد سم مناسب به پیششده سریع



روند درمان کمک‌کنند.در بیمارستان مشخص شد که پسرپچه به هیچ گونه مراقبت نیابتی ندارد. نتایج بررسی بدنی و آزمایش‌ها نشان داد که جای هیچ گونه نگرانی نیست و تنها موجودی که در این میان آسیب دیده، مار بی‌نوا است! والدین لرزنو در ابتدا تصور می‌کردند که سگ به مار حمله کرده است اما پزشکان پس از بررسی مشخص کردند که لرزنو مار را کشته است.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>در پی سقوط هواپیمای روسیه در منطقه سینمای مصر خبری درباره فرسار یک فروند هواپیمای مسافربری انگلیسی از حمله راکتی در همین منطقه منتشر شد.</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>به گزارش دیلی میل، این هواپیمای مسافربری ۱۸۹</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>



مسافر داشت و در ارتفاع ۱۰ هزار پایی حرکت می‌کرد. خلبان هواپیمای شرکت هوایی تیمسون که از انگلیس پرواز خود را آغاز کرده بود با مهارت و خوش شانسى موفق به فرار از دست موشکی شد که به سوی این هواپیمای انگلیسی شلیک شده بود.

این هواپیمای جت به سلامت فرود آمد و مقامات این شرکت در مورد این حادثه خبری منتشر نکردند. این خبر تنها پس از ادعای گروه داعش درباره نقش داشتن در سقوط اخیر هواپیمای مسافربری روس بر فراز شبه جزیره سینا منتشر شد.به گزارش روزنامه فران، سافراط‌گرایان انگلیسی درباره جزئیات مسئله پی بردند. به گفته منابع این احتمال وجود دارد که یک عامل گروه داعشی همچنان در فرودگاه شارب‌المشخ مشغول فعالیت است.

در عین حال مقامات آمریکایی که نخواستند نامشان فلش شود از گفتگوی یکی از رهبران داعش در رقه سوریه با هم‌نمای خود در شبه جزیره سینا درباره هرگونه سقوط یک فروه‌پایما مطلع شدند.

کارشناس سازمان هواشناسی با بیان این که شاهد بارش‌هایی در غرب، دامنه‌های جنوبی زاگرس و البرز، مرکز، جنوب غرب و غرب دریای خزر خواهیم بود، گفت:بارش‌ها در ۶ استان غرب کشور شدت می‌گیرد.

فربیا گودرزی در گفت‌وگو با فارس، در تشریح آخرین وضعیت آب و هوای کشور گفت: بررسی نقشه‌های پیش‌یابی، نفوذ و تقویت جریانات پرفشار و سرد شمالی روی نیمه شمالی و به تدریج شمال شرق کشور را طی امروز نشان می‌دهد که به موجب آن شاهد بارش‌هایی در غرب، دامنه‌های جنوبی زاگرس، دامنه‌های جنوبی البرز، مرکز، جنوب غرب و غرب دریای خزر خواهیم بود. کارشناس سازمان هواشناسی افزود: شدت بارش‌ها در استان‌های واقع در نیمه غربی به ویژه در استان‌های کرمانشاه، ایلام، لرستان، مرزی، همدان و کهگیلویه و بویراحمد پیش‌بینی می‌شود.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>از فردا</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>ایستگاه مترو نعمت‌آباد در بخش جنوبی خط ۳ از فردا به بهره‌برداری می‌رسد.</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>

به گزارش فارس، ایستگاه عبوری مترو نعمت‌آباد در نیمه جنوبی خط ۳ و فصل‌های ایستگاه‌های آزادگان - عدیل‌آباد و در محدوده محلات پاسگاه نعمت‌آباد، جوانه، خازلیز، سهیل و شهید کامفی واقع شده است.

برای تردد شهروندان از طریق این ایستگاه مترو، دو

## فراخوان ششمولان دیپلم

## و زیردپلم به خدمت سربازی

**ششمولان دیپلم و زیر دپلم دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم آبان ۱۳۹۴** را به خدمت سربازی فراخواند.

سازمان وظیفه‌عمومی ناجا ضمن فراخوان کلیه شمولان غایب و غیرغایب متولد ۱۳۵۵ تا پایان آبان ماه ۱۳۷۶ برای انجام خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد:کلیه شمولان دیپلم و زیر دپلم سال‌های مذکور که برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم آبان ماه سال ۱۳۹۴ دریافت کرده‌اند، باید در ساعت و محلی که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی نامه شمولان به مراکز آموزش سربازی مسلح اعلام شده، حضور یابند. بنا بر این فراخوان، کلیه ششمولان دیپلم و زیردپلم غایب و غیرغایب ساکن تهران بزرگ که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال ۱۳۹۴ هستند، باید راس ساعت ۷ صبح روز شنبه ۵ مهر و محل و مراکز که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در قالب برگ معرفی نامه شمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده است حضور یابند. همچنین کلیه ششمولان دیپلم- و زیردپلم غایب و غیرغایب ساکن سایر استان‌های کشور نیز که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان سال ۱۳۹۴ هستند، باید راس ساعت ۷ صبح سه شنبه ۵ مهر و مراکز که توسط محل سکونت مراجعه کنند.

در این فراخوان تاکید شده است: عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده موجب محسوب می‌شود. گفتنی است، آن دسته از شمولانی که به هر دلیل تاکنون موفق به دریافت برگ معرفی نامه شمولان به مراکز آموزش، نشده‌اند، می‌توانند به نزدیکترین دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) مراجعه کرده و نسبت به دریافت برگ مذکور براساس اطلاع‌ات درج شده در آن اقدام کنند.

### مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری خیر داد

## اعزام کمک‌های مردمی از تهران به کرپلا و نجف هر ۳ روز یک‌بار

**مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران از اعزام محموله کمک‌های مردمی برای اربعین هر ۳ روز یک‌بار از تهران به کرپلا و نجف خبر داد.**

به گزارش خبرگزاری فارس، رضا قدیمی، در خصوص اعزام محموله به کرپلائی عملی و نجف اشرف به منظور خدمات‌دهی به زائران اربعین گفت: اسمسال نیز شهرداری تهران آماده دریافت کمک‌های مردمی است، به گونه‌ای که تاکنون شهروندان بی‌شماری به درخواست خود کمک‌هایشان را به این ستاد اهدا کرده‌اند. ستاد اربعین به این شرکت برای دریافت کمک‌های مردمی اظهار تشکر: کمک‌های مردمی اصناف و سازمان‌های بی‌شمار بوده است، به نحوی که شنبه صبح پنج کامیون به سمت شهر کرپلا اعزام خواهد شد.مسئول کمیته برنامه‌ریزی در اعزام نیرو و تجهیزات در کرپلا و نجف اشاره به اقدام ارسالی برای روز اربعین ادامه داد: ۱۰ هزار تخته پتو، ۵ هزار لیتر مواد شوینده، حیوانات و… از جمله این اقلام هستند.

وی تاکید کرد: تا ۱۵ ژوئیل از اربعین آماده دریافت کمک‌های مردمی و ارسال آنها هستیم.

قدیمی با بیان این‌که به طور میانگین هر سه روز یکبار ۱۰ تریلی بار ای تانیم به کرپلا و نجف ارسال کنیم، انغان کرد: با اجرای این طرح شاهد استقبال گسترده شهروندان و اصناف بوده‌ایم.وی در خصوص مراجعه حضوری شهروندان به ستاد اربعین یادآور شد: شهروندان تهرانی می‌توانند برای اهدای کمک‌های مردمی به ستاد اربعین شرکت ساماندهی و مشاغل شهرداری تهران واقع در میدان گمرک، نرسیده به بیمارستان قارابی مراجعه کنند و کمک‌های اهدایی خود را به چادرهای مستقر در این مکان تحویل دهند.

## توقیف مواد غذایی غیراستاندارد در تهران

**مدیرکل استاندارد غذای تهران، از توقیف مقادیر زیادی فراورده غذایی غیراستاندارد، در ماه مهر خبر داد.**

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان تهران، بیات افزود: در جریان بازرسی‌های بازرسان استاندارد از مراکز تولید و عرضه فراورده‌های غذایی، بیش از ۴۵۰۰ عدد کیلوگرم مواد غذایی گسترده غیر استاندارد، فاوم و فورنی در واحدهای تولیدی در اسلامشهر و شهرک صنعتی عباس آباد، به دلیل نداشتن مجوز استاندارد، ۴ هزار عدد دوغ و ماست با برند بادیه و دلیل تولید در زمان ابطال پروانه و جعل صلاح استناد به حاد دولت هفت هزار بسته جابجایی سبزر با نام تجاری نیوشا توقیف شد.

## حوادث - اخبار کشور

# ورود سامانه بارشی جدید به کشور

بارش باران در تهران

بارش باران در تهران

وی ادامه داد: از اواخر وقت امروز ضمن فعالیت سامانه بارشی شاهد گسترش جریانات مرطوب از عرض‌های جنوبی در کشور خواهیم بود که پیامد آن بارش در غالب مناطق جنوبی، مرکزی و شرق کشور خواهد بود. گودرزی گفت: این ناپایندی‌ها کم و بیش تا روزهای پایانی هفته بر روی مناطقی از کشور تاثیرگذار خواهد بود. **ادامه وارونگی هوا در تهران تا فردا**

معاون نظارت و پایش محیط زیست استان تهران به فارس گفت: با توجه به اطلاعات دریافتی از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای سطح شهر تهران، وضعیت کیفی هوای تهران به دلیل غلظت بیش از حد مجاز ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون، در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار دارد.

محمد دستگاری افزود: امروز(یکشنبه) چهارمین روز متوالی است که به دلیل وارونگی هوا، شرایط کیفی هوای پایتخت در وضعیت ناسالم قرار گرفته است و پیش‌بینی

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>از فردا</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>ورودی با هشت دستگاه به رقی به ضلع شمالی - جنوبی بزرگراه آیت ا… سعیدی طراحی و ساخته شده است.</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>

ایستگاه مترو **نعمت‌آباد** در **بخش جنوبی خط ۳** از **فردا** به **بهره‌برداری** می‌رسد.

به گزارش فارس، ایستگاه عبوری مترو نعمت‌آباد در نیمه جنوبی خط ۳ و فصل‌های ایستگاه‌های آزادگان - عدیل‌آباد و در محدوده محلات پاسگاه نعمت‌آباد، جوانه، خازلیز، سهیل و شهید کامفی واقع شده است.

برای ساخت ایستگاه مترو نعمت‌آباد به روش مهندسی ترانشه باز با زیربنای ۱۱ هزار متر مربع، ۸۵ هزار متر مکعب

## فراخوان ششمولان دیپلم و زیردپلم به خدمت سربازی

**ششمولان دیپلم و زیر دپلم دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم آبان ۱۳۹۴** را به خدمت سربازی فراخواند.

سازمان وظیفه‌عمومی ناجا ضمن فراخوان کلیه شمولان غایب و غیرغایب متولد ۱۳۵۵ تا پایان آبان ماه ۱۳۷۶ برای انجام خدمت دوره ضرورت، طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد:کلیه شمولان دیپلم و زیر دپلم سال‌های مذکور که برگ آماده به خدمت به تاریخ نوزدهم آبان ماه سال ۱۳۹۴ دریافت کرده‌اند، باید در ساعت و محلی که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در برگ معرفی نامه شمولان به مراکز آموزش سربازی مسلح اعلام شده، حضور یابند. بنا بر این فراخوان، کلیه ششمولان دیپلم و زیردپلم غایب و غیرغایب ساکن تهران بزرگ که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان ماه سال ۱۳۹۴ هستند، باید راس ساعت ۷ صبح روز شنبه ۵ مهر و مراکز که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در قالب برگ معرفی نامه شمولان به مراکز آموزش ابلاغ شده است حضور یابند. همچنین کلیه ششمولان دیپلم- و زیردپلم غایب و غیرغایب ساکن سایر استان‌های کشور نیز که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ آبان سال ۱۳۹۴ هستند، باید راس ساعت ۷ صبح سه شنبه ۵ مهر و مراکز که توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا در داخل ایلکیتشنگ تلگرام برای کاربر ارسال می‌شود.

## راننده تریلی پس از تلف کردن صدها رأس گوسفند متواری شد



**یک دستگاه تریلی در ۱۵ کیلومتری شهر بیجار با گله گوسفندان برخورد کرد و موجب تلف شدن صدها رأس گوسفند شد.**

به گزارش خبرگزاری فارس از بیجار، جمعه‌شب بر اثر بی احتیاطی راننده یک دستگاه تریلی و برخورد با گله گوسفندان، در روستای صلوات‌آباد در ۱۵ کیلومتری شهر بیجار صدها رأس گوسفند تلف شد.

بیژن زندیه افزود: راننده تریلی از محل وقوع حادثه متواری شده و خودروی به پارکینگ نیروی انتظامی انتقال یافته و جزئیات کامل این حادثه در حال بررسی است.

را بسر ری ولی صلوات‌آباد زیر گرفت و صدها گوسفند را تلف کرد. فرماندار بیجار با حضور در محل وقوع تصادف، گفت: تعداد گوسفندان تلف شده به طور دقیق مشخص نشده اما مشاهدات حاکی از تلف شدن صدها رأس گوسفند اهالی روستای صلوات‌آباد است.

بیژن زندیه افزود: راننده تریلی از محل وقوع حادثه متواری شده و خودروی به پارکینگ نیروی انتظامی انتقال یافته و جزئیات کامل این حادثه در حال بررسی است.

تفاهم نامه همکاری بیسن کمیته امداد و مجمع جهانی اهل بیت (ع) با هدف مردمی شدن و گسترش فرهنگ احسان و نیکوکاری در داخل و خارج کشور به امضای طرفین رسید.

به گزارش سیاست خبری کمیته امداد، پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد و آیت اله محمد حسن اختری مدیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع) این تفاهم نامه را به منظور تعامل و همکاری در خارج از کشور متناسب با وظایف و مأموریت‌های سازمانی که در اساسنامه هر یک از طرفین آمده است، امضاء کردند.

تفاهم نامه همکاری کمیته امداد و مجمع جهانی اهل بیت با موضوع تعامل و همکاری در خارج از کشور متناسب با مأموریت‌های سازمانی تدوین شده است و طرفین متعهد به تبادل اطلاعات و تجربیات خود در به کارگیری ظرفیت‌های ارتباطی نخبگان علمی، فرهنگی، اجتماعی و خیرین، انتقال تجربه و ترویج سنت‌های اسلامی با هدف همکاری متقابل در فعالیت‌ها و اقدامات مشترک شدند.

همچنین مجمع جهانی اهل بیت دراین تفاهم نامه که مدت اعتبار آن سه سال خواهد بود و تمدید آن با توافق طرفین بلافاصله است، متعهد به معرفی و ایجاد ارتباط نیز در خیرین ایرانی مقیم خارج از کشور با کمیته امداد، مشارکت در ایجاد مراکز فرهنگی، آموزشی، توت‌اندسازی و صندوق قرض الحسنه با زمینه‌های استفاده از امکانات در کشورهای مختلف با نفع محرومان، شناسایی و معرفی ظرفیت‌های خیرسای محلی به امداد امام (ره) به منظور انتقال تجربه، استفاده از ظرفیت‌های مجمع جهانی اهل بیت برای نمایشگاه‌ها و شناسایی و معرفی ظرفیت‌های خیرسای محلی به کمیته امداد شد.

**تغییر در روش جمع آوری صدقات**

می‌شود شرایط وارونگی تا صبح فردا ادامه داشته باشد. وی ادامه داد: با توجه به شرایط ناسالم هوای تهران رعایت نکات بهداشتی مانند کاهش تردد و فعالیت افراد دارای بیماری‌های زمین‌های از جمله بیماران قلبی و ریوی و افراد سالمند در فضاهای باز، عدم تردد غیر ضروری در معابر برای کلیه افراد به ویژه سالمندان و کودکان، پرهیز از انجام فعالیت‌های شدید بدنی و فعالیت‌های ورزشی در فضای باز، مراقبت از کودکان و خردسالان (در سنین مهدکودک، پیش‌دستانی و دبستان) به منظور کاهش تردد و حضور در فضای باز، عدم استفاده از وسایل نقلیه شخصی تا حد امکان و عدم هرگونه فعالیت که موجب تشدید آلودگی هوا شود مانند سوزاندن ضایعات، عملیات قیرکاری، تردد با وسایل نقلیه معیوب، دقت در هنگام سوختگیری در جایگاه‌ها و جلوگیری از سرس ریز شدن بنزین و سایر سوخت‌ها باید مد نظر قرار گیرد.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>از فردا</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>ورودی با هشت دستگاه به رقی به ضلع شمالی - جنوبی بزرگراه آیت ا… سعیدی طراحی و ساخته شده است.</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>

## ایستگاه مترو نعمت‌آباد آماده بهره‌برداری است

خاکبرداری، ۳۰ هزار متر مکعب بتن، ۲۷ هزار متر مربع قالب‌بندی و پنج هزار تن میلگرد به کار رفته است. با بهره‌برداری از این ایستگاه امکان تردد روزانه حدود ۳۰ هزار نفر از شهروندان با ناوگان مترو فراهم می‌شود.

ایستگاه عبوری میرزای شیرازی، صیاد شیرازی، شهید قدوسی و هروی به ترتیب اولویت در نوبت افتتاح در خط مترو تهران هستند.

## پلیس فتن هشدار داد سوءاستفاده هکرها از اطلاعات شخصی کاربران تلگرام

وی گفت: پس از ارسال کد تایید، هکرها پیامی جعلی از سوی تلگرام را برای کاربر ارسال کرده و کد تاییدی را که نباید توسط کاربر افشا شود، از وی اخذ کرده و با داشتن این کد به اطلاعات شخصی فرد دسترسی پیدا می‌کنند. باقریان ادامه داد: با دسترسی به اطلاعات شخصی قربانی، بزهکاران با تهدید یا انتشار این اطلاعات شروع به اخذی از آنها می‌کنند.

وی در پایان با توصیه به کاربران تلگرام تاکید کرد: با هوشیاری در استفاده از شبکه های اجتماعی، به هیچ عنوان کد ورودی تلگرام خود را به مرجع درخواست کننده ارسال نکرده و خود را در معرض گرفتار شدن به دام آلیگوتنه سیدان قرار ندهند و در صورت مواجهه با چنین مواردی مراتب را سریعاً با طریق وب سایت www.cyberpolice.ir پلیس اطلاع دهند.

## راننده تریلی پس از تلف کردن صدها رأس گوسفند متواری شد



**یک دستگاه تریلی در ۱۵ کیلومتری شهر بیجار با گله گوسفندان برخورد کرد و موجب تلف شدن صدها رأس گوسفند شد.**

به گزارش خبرگزاری فارس از بیجار، جمعه‌شب بر اثر بی احتیاطی راننده یک دستگاه تریلی و برخورد با گله گوسفندان، در روستای صلوات‌آباد است.

بیژن زندیه افزود: راننده تریلی از محل وقوع حادثه متواری شده و خودروی به پارکینگ نیروی انتظامی انتقال یافته و جزئیات کامل این حادثه در حال بررسی است.

## خیرین خارج از کشور مددجویان کمیته امداد را حمایت می‌کنند

تفاهم نامه همکاری بیسن کمیته امداد و مجمع جهانی اهل بیت (ع) با هدف مردمی شدن و گسترش فرهنگ احسان و نیکوکاری در داخل و خارج کشور به امضای طرفین رسید.

به گزارش سیاست خبری کمیته امداد، پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد و آیت اله محمد حسن اختری مدیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع) این تفاهم نامه را به منظور تعامل و همکاری در خارج از کشور متناسب با وظایف و مأموریت‌های سازمانی که در اساسنامه هر یک از طرفین آمده است، امضاء کردند.

تفاهم نامه همکاری کمیته امداد و مجمع جهانی اهل بیت با موضوع تعامل و همکاری در خارج از کشور متناسب با مأموریت‌های سازمانی تدوین شده است و طرفین متعهد به تبادل اطلاعات و تجربیات خود در به کارگیری ظرفیت‌های ارتباطی نخبگان علمی، فرهنگی، اجتماعی و خیرین، انتقال تجربه و ترویج سنت‌های اسلامی با هدف همکاری متقابل در فعالیت‌ها و اقدامات مشترک شدند.

همچنین مجمع جهانی اهل بیت دراین تفاهم نامه که مدت اعتبار آن سه سال خواهد بود و تمدید آن با توافق طرفین بلافاصله است، متعهد به معرفی و ایجاد ارتباط نیز در خیرین ایرانی مقیم خارج از کشور با کمیته امداد، مشارکت در ایجاد مراکز فرهنگی، آموزشی، توت‌اندسازی و صندوق قرض الحسنه با زمینه‌های استفاده از امکانات در کشورهای مختلف با نفع محرومان، شناسایی و معرفی ظرفیت‌های خیرسای محلی به امداد امام (ره) به منظور انتقال تجربه، استفاده از ظرفیت‌های مجمع جهانی اهل بیت برای نمایشگاه‌ها و شناسایی و معرفی ظرفیت‌های خیرسای محلی به کمیته امداد شد.

**تغییر در روش جمع آوری صدقات**

جانشین فرمانده نیروی انتظامی:

## گذرنامه و ویزا برای مراسم اربعین در عراق الزامی است

**جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: همولناتی که قصد خروج از کشور برای حضور در مراسم اربعین حسینی دارند، باید گذرنامه داشته باشند.** سردار سرتیپ اسکندر مومنی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما افزود: تا فرصت باقی است باید مومطنان برای گرفتن گذرنامه اقدام کنند.

سردار مومنی گفت: مراکز صدور گذرنامه پلیس ۱۰+

با افزایش ساعت کار و تعداد کارمندان این آمادگی را دارند تا میزان صدور گذرنامه را افزایش دهند.

وی افزود: ویزا نیز مربوط به کشور پذیرنده است و تا این لحظه مومطنان برای شرکت در مراسم اربعین حسینی باید ویزا داشته باشند و اگر در این زمینه تغییری به وجود آمد مراجع رسمی اعلام خواهند کرد.

جانشین فرمانده ناجا گفت: قرارگاه اربعین ناجا با حضور پلیس‌های تخصصی برای برقراری امنیت انتظامی و ترافیکی در استان‌های ایلام و خوزستان برپا شده است و در تمامی خروجی‌های مرزهای مهران، شلمچه و چزابه مستقر خواهد شد.

وی تاکید کرد: در تمامی سازمان‌ها و دستگاه‌های مسئول هماهنگی‌های لازم برای اجرای هر چه بهتر انجام و تسهیلات مورد نیاز برای زائران برای برقراری امنیت ترافیکی و انتظامی در نظر گرفته شده است.

## ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد افزایش کشفیات تجهیزات ماهواره‌ای و کاهش کشف ماهواره‌ای و کاهش کشف مشروبات الکلی

وی با برشمردن برخی اقلام قاچاق که امسال با رشد کشفیات همراه بوده است، گفت: در سال جاری و به واسطه اقدامات انجام شده، شاهد افزایش کشفیات در برخی کالاهای ممنوعه از جمله تجهیزات دریافت ماهواره، سی‌دی‌های مستهجن و اقلام ضد فرهنگی بودیم.

مدیر دفتر مقابله با کالای هدف ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تاکید کرد: با توجه به سیاستگذاری‌های انجام شده نیروی انتظامی تمرکز خود را بر برخورد قاطعانه با کالاهای ممنوعه گذاشته است.نخعی درباره میزان کشفیات مشروبات الکلی در ۶ ماهه نخست امسال نیز گفت: کشفیات خوبی نیز از مرزهای غربی به دست آمد ولی کشفیات مشروبات الکلی از مرزهای جنوبی به میزان نسبتاً کمی افزایش داشت ولی در مجموع میزان کشفیات مشروبات الکلی در ۶ ماهه نخست امسال با کاهش روبرو بود.

وی با برشمردن برخی اقلام قاچاق که امسال با رشد کشفیات همراه بوده است، گفت: در سال جاری و به واسطه اقدامات انجام شده، شاهد افزایش کشفیات در برخی کالاهای ممنوعه از جمله تجهیزات دریافت ماهواره، سی‌دی‌های مستهجن و اقلام ضد فرهنگی بودیم.

مدیر دفتر مقابله با کالای هدف ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز تاکید کرد: با توجه به سیاستگذاری‌های انجام شده

نیروی انتظامی تمرکز خود را بر برخورد قاطعانه با کالاهای ممنوعه گذاشته است.نخعی درباره میزان کشفیات مشروبات الکلی در ۶ ماهه نخست امسال نیز گفت: کشفیات خوبی نیز از مرزهای غربی به دست آمد ولی کشفیات مشروبات الکلی از مرزهای جنوبی به میزان نسبتاً کمی افزایش داشت ولی در مجموع میزان کشفیات مشروبات الکلی در ۶ ماهه نخست امسال با کاهش روبرو بود.

## شهدای پلیس آگاهی امروز تشییع می‌شوند

مراسم تشییع پیکر دو تن از مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ که حین انجام مأموریت بر اثر سانحه تصادف به شهادت رسیدند، ساعت ۹ صبح امروز از مقابل مقر پلیس آگاهی تهران برگزار می‌شود. به گزارش فارس، مراسم تشییع پیکر دو تن از مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ که به دنبال حادثه تصادف با کامیون حین انجام مأموریت به شهادت رسیدند امروز ساعت ۹ صبح از مقابل مقر پلیس آگاهی تهران در خیابان وحدت اسلامی با حضور مقامات انتظامی، قضائی و جمعی از همکاران آنها برگزار می‌شود.بنا بر این گزارش، روز پنجشنبه ستوان یکم فرهاد حاج‌محمدی و گروهیان یکم مصطفی یوسفی از مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ با یک دستگاه موتورسیکلت پالس حین اجرای مأموریت در مسیر شرق به غرب بزرگ‌راه شهید حکیم در رهم ورودی به شیخ فضل‌اله شمال،تصادف کردند.در این حادثه، کامیون هیوندای سفید رنگ با این موتورسیکلت برخورد کرده و بلافاصله از محل متواری شده این دو مأمور نیز در دم جان باختند.

راننده متواری با سلاش مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ در بعدازظهر همان روز دستگیر و تحویل مقامات قضائی شد.کپهان این ضایعه درنداک را به خانواده این دو عزیز از دست رفته تسلیت می‌گوید و از درگاه خداوند متعال برای بازماندگان صبر جزیل مسئلت دارد.

## انفجار در منزل مسکونی ۲ کشته بر جای گذاشت

صورت می‌گیرد، گفت: اجرای این طرح به دلیل هزینه و زمان بر بودن و امنیت کم با مشکلاتی مواجه است که در حال تغییر واکترونیکی کردن صندوق‌های صدقات هستیم. پرویز فتاح با بیان اینکه صندوق‌های صدقات در گذشته منشأ خبر و برکت بوده‌اند گفت:روش‌های نوین الکترونیکی همچون کارت پول‌ها به دلیل حمل راحت، هزینه کمتر و امنیت بیشتر باید جایگزین صندوق‌های فلزی شوند که اجرای این طرح به صورت آزمایشی در برخی از استانهای کشور و تهران درحال انجام است. فتاح در وقوع سیل در برخی استان‌های کشور اشاره و اظهار داشت:کمیته امداد اقدامات لازم برای حمایت از خانواده‌های تحت پوشش و نیازمندان در این استان‌ها را آغاز کرده است. وی تصریح کرد: بسا برنامه‌ریزی‌های ایسن نهاده، تمامی تجهیزات تحت پوشش امداد